АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АДАМСКОЕ»
«АДАМ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 27 сентября  2018 года                                                                                                 № 91

Об отмене  постановления  Администрации
муниципального образования «Адамское»
№ 90 от 24.09.2018 года
«О  внесении в государственный адресный
реестр сведений об адресах»

          В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года  №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Администрация муниципального образования  «Адамское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление Администрации муниципального образования «Адамское» № 90 от 24 сентября  2018 года «О  внесении в государственный адресный реестр сведений об адресах».

Глава муниципального образования
«Адамское»                                                                                      К.С. Растегаев